
2 Riksdagens skrivelse Nr 268.

Nr 268.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 30 maj 1913.
» > » i Andra kammaren den 30 maj 1913.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående överlåtelse till Dålig församling 
av visst område av lotten nr 1 av Dålig kungsgård i 
Malmöhus län.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 106.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 4 april 1913 avlåten proposition, nr 203, 
har Eders Kungl. Magt under åberopande av bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag föreslagit Riks
dagen medgiva,

dels att ett i statsrådsprotokollet närmare angivet, till lotten nr 1 
av Dalby kungsgård i Malmöhus län hörande område om 120.9 kvadrat
meter må från egendomen avskiljas och överlåtas till Dalby församling 
mot en köpeskilling av 241 kronor 80 öre samt under villkor i övrigt, 

att området får tillträdas den 14 mars 1914,
att församlingen till kronan utgiver ersättning med 100 kronor 

för till följd av överlåtelsen erforderlig ombyggnad av i statsrådsproto
kollet angiven ekonomibyggnad,

att köpeskillingen och omförmälda ersättning erläggas kontant vid 
tillträdet,

att församlingen låter behörigen inhägna det överlåtna området, samt 
att församlingen förbinder sig att i händelse av reparationsarbete 

å intill området nu belägen byggnad, tillhörande egendomen, lämna för 
sådant ändamål nödigt utrymme,
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dels ock att köpeskillingen för området må tillföras statens domä
ners fond för att användas till inköp av skogbärande eller till skogs- 
börd tjänlig mark ävensom till inlösen av ströängar å kronoparkerna 
i Norrland och Dalarne.

Riksdagen har bifallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande pro
position.

Stockholm den 30 maj 1913.

Med undersåtlig vördnad.

Riksdagens skrivelse Nr 269.

Nr Stil).

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 30 maj 1913. 
» » »i Andra kammaren den 30 maj 1913.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj ds 
proposition angående ålderstillägg åt vissa kronojägare 
i Klotens revir.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 116.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 4 april 1913 avlåteu proposition, nr 252, 
har Eders Kungl. Maj:t under åberopande av bilagt utdrag av statsråds
protokollet över jordbruksärenden för samma dag föreslagit Riksdagen 
medgiva, att en var av kronojägarna i Klotens revir M. L. Brusell, E. G. 
Andersson och Edv. Bark må för erhållande av ålderstillägg å sin be-


